
Id: EE8F23D6-EF98-4669-A18F-87E6728E9B96. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/171/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubinie nr VIII/62/11 z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich w Lubinie oraz określenia 
sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych i wysokości opłaty manipulacyjnej w gminnym regularnym 

przewozie osób w Lubinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, z późn. zm.) i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lubinie nr VIII/62/11 z dnia 10 maja 2011 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich w Lubinie oraz określenia sposobu ustalania 
wysokości opłat dodatkowych i wysokości opłaty manipulacyjnej w gminnym regularnym przewozie osób 
w Lubinie wykreśla się: § 2 ust. 1 pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9 oraz § 2 ust. 2 pkt 5, pkt 7, pkt 8, pkt 9 i pkt 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


